
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, terça-feira, 30 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1674 PÁG. 1 de 5 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ICP 
Brasil 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N ° 00 925 703/0001-20 
"A Cidade Entre as Colinas " 

º"ª Cm,111, paraná, em 29 de maio de 2023. 

X III(). r. 
Tiago Elicker Rny mwulo 
Presid,,,,te da âmnra Mtmicipnl de º"'' antu 

A · 111110: 

o/id(ttçtio de Ditíritls 

umprimenlo , cu AI aro Antonio Agnolin, v nh 
atravé de te, o a . cclência, a liberação de 02 (dua ) diária 

rrc p ndent s ne e. ária para tar pre ente no evento do ovem do Paraná para 
entrega de material e p 11i o em b neticio a muni ípi9 de va antu, no giná io d 
esportes Tarumà em uritiba-Pr e também re ião com a Deputada Maria Victória no 
dias 30 e I de mai d 2023. 

Ruu carú, º 411 No a untu PR. EP: 87 0-000 
F nc(44) 3527-1400 

,-mail: camara@novacantu.pr.gov br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, terça-feira, 30 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1674 PÁG. 2 de 5 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N ° 00 925.703/0001-20 
"A Cidade Entre as Colinas" 

ova autu, panuuí, em 29 d , mnio de 2021. 

xmo. r. 
Tia""º Eli ker Raymumlo 
Pre, ide11te da âmara Municipal de m•a a11lu 

s. 1111l0: 
o/icitoçtfo de Diâria 

8 • D 

Rua Q 41 1 Novo C'antu PR EP: 87330- 00 
fonl! (44) 3527-1400 

~-mail: camara@novacantu pr gov br 

ICP 
Brasil 

~ 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, terça-feira, 30 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1674 PÁG. 3 de 5 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 00.925.703/0001-20 

"A Cidade Entre as Colinas" 

PORTARIA O 018/2023 

Súmula: Dispõe sobre a designação do vereador Alvaro Antonio 
Agnolin a estar presente em Curitiba-Pr nos dias 30 e 31 para o 
evento de entrega de itens esportivos para a secretária do esporte 
de ova Cantu no ginásio de esportes Tarumã e também reunião 
com a deputada Maria Victoria. 

Considerando a necessidade de estar buscando recursos e 
beneficias para o Município de Nova Cantu, resolve: 

Art. 1 º. Fica designado o vereador Alvaro Antonio Agnolin estar presente em Curitiba-Pr 
nos dias 30 e 31 para o evento de entrega de itens esportivos para a secretária do esporte 
de Nova Cantu no ginásio de esportes Tarumã Curitiba-Pr e também reunião com a 
deputada Maria Victoria. 

Ar. 2°. Para fins do artigo anterior deverão ser efetuadas e 
disponibilizadas as diárias correspondentes e necessárias, na forma da Lei. 

Art. 3° Esta portaria entrara em vigor na data da sua 
publicação. 

Sala da Presidência, em 29 de maio de 2023 . 

ASSINADO ORIGINAL 

TIAGO ELICKER RA YMUNDO 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Ceará, Nº 4 11 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000/Fone (44) 3527-1400 
E-mail: camaranovacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, terça-feira, 30 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1674 PÁG. 4 de 5 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 00.925.703/0001-20 

"A Cidade Entre as Colinas" 

PORTARIA O 019/2023 

Súmula: Dispõe sobre a designação da Servidora Elisabete de 
Andrade à realização de um curso de capacitação em Maringá Paraná, 
pela empresa Unilegislativo nos dias 31/05, 01/06 e 02/06 de 2023 . 

Considerando a necessidade de estar buscando conhecimentos e 
capacitação para o quadro de servidores desta casa de leis de 
Nova Cantu, resolve: 

Art. 1 º . Fica designado a servidora Elisabete de Andrade estar presente 
em Maringá-Pr nos dias 31/05, 01/06 e 02/06 de 2023 para o curso que será ministrado 
pela UNILEGISLA TIVO onde irá abordar temas de orientação e capacitação ao 
legislativo de verbas federais, importância na lei de transparência na administração pública 
pelo legislativo Municipal o papel das assessorias parlamentares e legislativas na atuação 
dos vereadores. 

Ar. 2º. Para fins do artigo anterior deverão ser efetuadas e 
disponibilizadas as diárias correspondentes e necessárias, na fom1a da Lei. 

Art. 3º Esta portaria entrara em vigor na data da sua 
publicação. 

Sala da Presidência, em 29 de maio de 2023. 

ASSINADO ORIGINAL 

TIAGO ELICKER RA YMUNDO 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Ceará, Nº 4 11 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000/Fone (44) 3527-1400 
E-mail: camaranovacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, terça-feira, 30 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1674 PÁG. 5 de 5 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2023-05-30T16:34:41-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




